проект

РЕШЕНИЕ
от                 г. N

О внесении изменений в РешениеРеутовского городского Совета
депутатов от 26.11.2008 N 98/2008-НА
"О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городе Реутове» (с учетом изменений и дополнений, внесенных Решениями Реутовского городского Совета депутатов
от 24.12.2008 N 116/2008-НА и от 25.11.2009 N 115/2009-НА ,Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.10.2011 N 180/23, от  31.10.2012 N 316/53,от  06.11.2013 N 442/81, от 27.11.2013№ 453/83, от 07.10.2015 №59/2015-НА, от 28.12.2016 №100/2016-НА)

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации» Совет депутатов города Реутов решил:
1.Внести в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 26.11.2008 N 98/2008-НА "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городе Реутове" (с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями Реутовского городского Совета депутатов от 24.12.2008 N 116/2008-НА и от 25.11.2009 N 115/2009-НА, решениями Совета депутатов города Реутов от 26.10.2011 № 180/23, от 31.10.2012 № 316/53, от 06.11.2013 № 442/81, от 27.11.2013№ 453/83, от 07.10.2015 №59/2015-НА, от 28.12.2016 №100/2016-НА)следующее изменение:
В приложении строки 1; 6; 8.1; 9.1; 13; 13.1; 13.2; 14; 15 изложить в следующей редакции:
 «
	1.
	Оказание бытовых услуг населению, кроме пошива меховых изделий по индивидуальному заказу населения и изготовления ювелирных изделий и аналогичных изделий по индивидуальному заказу населения
	0,9

	6.
	Оказание автотранспортных услуг по перевозке пассажиров
	0,9

	8.1
	Розничная торговля сопутствующими товарами на предприятиях бытового обслуживания, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, не имеющие торговых залов, а также через объекты стационарной торговой сети, площадь торгового места в которых не превышает 5 квадратных метра
	0,9

	9.1
	Розничная торговля сопутствующими товарами на предприятиях бытового обслуживания, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, не имеющие торговых залов, а также через объекты стационарной торговой сети, площадь торгового места в которых превышает 5 квадратных метра
	0,9

	13.
	Распространение наружной рекламы с использованием рекламных конструкций (за исключением рекламных конструкций с автоматической сменой изображения и электронных табло)
	0,9

	13.1
	Для баннеров размером более 36 кв. м
	0,9

	13.2
	Для рекламных поверхностей, при обзоре которых по ходу движения между транспортным средством и рекламной поверхностью имеется полоса встречного движения
	0,9

	14.
	Распространение наружной рекламы с использованием рекламных конструкций с автоматической сменой изображения
	0,9

	15.
	Распространение наружной рекламы посредством электронных табло
	0,9

                                                                                                                                                                 «
   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Реут» и разместить его текст на городском сайте.
   3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

[bookmark: _GoBack]Глава города Реутов	                                                                                                     С.А.Каторов